НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная девятнадцатой сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
26.02.2019 г.                                                                                                     №  8
                                                         с.Налобиха.
[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика приема граждан депутатами Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края седьмого созыва, Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края седьмого созыва на 2019г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Налобихинского сельского Совета депутатов Котову О.Г.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Налобихинского сельсовета
Косихинского района Алтайского края
                                                                         от 26 февраля 2019г.  № 8

График приема граждан по личным вопросам депутатами Налобихинского сельского Совета депутатов

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1
	Власова Татьяна Владимировна
	Второй вторник месяца
	11.00-13.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	2
	Дроганов Вадим Евгеньевич
	Третья среда месяца
	15.00 – 16.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	3
	Емелькина Лариса Васильевна
	Четвертый четверг
месяца
	11.00 – 13.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	4
	Зарытова Елена Ивановна
	Первая пятница месяца
	14.00 – 15.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	5
	Котова Ольга Геннадьевна
	Первый понедельник месяца
	14.00-15.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	6
	Куликов Евгений Степанович
	Пятая пятница месяца
	14.00-15.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	7
	Лебедева Светлана Анатольевна
	Третий понедельник месяца
	14.00-15.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	8
	Метик Лариса Геннадьевна
	Четвертый  вторник месяца
	15.00-16.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	9
	Носов Александр Николаевич
	Пятая среда месяца
	12.00-13.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	10
	Никитина Зинаида Григорьевна
	Второй четверг месяца
	15.00-16.00
	администрация Налобихинского сельсовета

	11
	Чеховских Александр Петрович
	Пятая пятница месяца
	11.00-13.00
	администрация Налобихинского сельсовета